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Flat Capitals portföljinnehav Defensor Group 
AB investerar i Novator Solutions AB för att 
stärka svensk signalspanings- och 
telekrigsförmåga
Defensor Group AB (“Defensor”) har idag tecknat avtal om investering i Novator Solutions AB 
(“Novator”) genom en riktad nyemission. Defensor blir genom transaktionen ägare till 40% av aktierna i 
bolaget, med optioner att över tid öka ägandet och bli majoritetsägare.

Novator, som omsatte ca SEK 40 miljoner 2025, grundades 2007 av Novator Consulting Group. 2010 startade 
Henrik Ulfhielm som VD och Novator är idag ett ingenjörstungt bolag med verksamhet inom industriell test- 
och mätutveckling samt egenutvecklade mjuk- och hårdvarubaserade system inom signalspaning och telekrig. 
Bolaget har byggt upp en gedigen teknisk kompetens inom SIGINT, EW, RF och realtidskritiska system, med 
förmåga att utveckla teknik för såväl strategiska system som krävande operativa miljöer och med möjlighet till 
modulärt införande och skalning över flera tillämpningar. Kunderna inom telekrigsområdet är främst svenska 
och utländska myndigheter.

För ytterligare information, se Defensors pressmeddelande: https://www.defensorgroup.se/sv/nyheter/defensor-
 investerar-i-novator-solutions-ab-for-att-starka-svensk-signalspanings-och-telekrigsformaga/

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Antono Melani, CFO, , +46 (0) 722 21 81 32am@flatcapital.com

Certified Adviser:
Augment Partners AB, , +46 (0) 8 604 22 55info@augment.se

Om Flat Capital
Flat Capital är ett långsiktigt investeringsbolag som investerar i framstående entreprenörer och bolag genom ett 
globalt nätverk. Bolaget har ett långsiktigt och betydande ägande i Klarna, är majoritetsägare i Defensor Group 
och investerar även i flera ledande globala techbolag såsom OpenAI, SpaceX och Cerebras Systems. Flat 
Capital grundades 2013 av Nina och Sebastian Siemiatkowski, entreprenörerna bakom Klarna och Milkywire. 
Sebastian är Flats ordförande och största aktieägare. Mer information finns på www.flatcapital.com
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